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2016. augusztus 25-i 

A 127-es számú HATÁROZAT 

A Consiliul Judeţean Mureş [Maros Megyei Tanács] szervezeti struktúrája, a 

Tisztségjegyzék és saját szakapparátus Szervezeti Szabályzása és Működése és 

azon szociális szolgáltatások, amelyeket Mureş [Maros]-i Gyermekvédelem és 

Szociális Gondozás Főigazgatósága szolgáltatás  

elfogadása kapcsán 

 

 

 

Consiliul Judeţean Mureş [Maros Megyei Tanács], 

Látva a Gyermekvédelem és Szociális Gondozás Főigazgatása 24892/2016.08.16-os 

számú Indoklását, amely a Consiliul Judeţean Mureş [Maros Megyei Tanács] szervezeti 

struktúrája, a Tisztségjegyzék és saját szakapparátus Szervezeti Szabályzása és 

Működése és azon szociális szolgáltatások, amelyeket Mureş [Maros]-i Gyermekvédelem 

és Szociális Gondozás Főigazgatósága szolgáltatása elfogadásával kapcsolatosak, a 

Közhivatalnokok Országos Irodája 2128/2016-os számú feljegyzését, a Munka-, Családi-, 

Társadalmi Biztonság és Idős Személyek Minisztériuma tanácsadási feljegyzését és a 

Consiliul Judeţean Mureş [Maros Megyei Tanács] keretén belüli szakbizottságainak 

feljegyzését 

Tekintettel a Gyermekvédelem és Szociális Gondozás Főigazgatása Vezető Tanácsának 

3/2016.05.06-os 3/2016.05.14-es 4/2016.05.08-as számú Határozatait, 

A 1434/2004-es Kormányhatározat előírásainak a betartásával - amelynek tárgya a 

Gyermekvédelem és Szociális Gondozás Főigazgatósága Működéssel és szervezéssel 

kapcsolatos keretszabályzata, újrakiadva a későbbi módosításokkal és kiegészítésekkel, 

valamint a 867/2015-ös számú Kormányhatározat határozatának a Szociális tisztségek 

elnevezéstana elfogadására, valamint a szervezési és működési keretszabályzat a 

betartásával, 

A 215/2001-es számú Törvény 91. cikkelye (1) bekezdése „d” betűje, (5) bekezdése 

„a” betűje 2. pontja és a 97. cikkelye (1) bekezdése, amelyeknek tárgya a helyi 

közigazgatás, újrakiadva a későbbi módosításokkal és kiegészítésekkel, 

határoz: 

1. Cikkely Az I. és II. Mellékletnek megfelelően - amelyek szerves része a jelen 

határozatnak - elfogadja a Gyermekvédelem és Szociális Gondozás Főigazgatósága 

Szervezeti struktúráját és Tisztségjegyzékét. 
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2. Cikkely A III.1 -III.24 Mellékleteknek megfelelően - amelyek szerves része a jelen 

határozatnak -  elfogadja a Saját szakapparátus, illetve a szolgáltatások 

/gyermekközpontok / gondozóközpontok és asszisztencia / neuropszichiátriai 

rekuperálási és rehabilitációs Szervezési és Működési Szabályzatát, amelyek a Mureş-i 

[Maros] Gyermekvédelem és Szociális Gondozás Főigazgatóságához tartoznak. 

3. Cikkely (1) Megalapítják a CEUAŞU DE CÂMPIE-i [MEZŐCSÁVÁS] Neuropszichiátriai 

Rekuperálási és Rehabilitációs Központot, amelynek nincs jogi személyisége, ez a 

Mureş-i [Maros] Gyermekvédelem és Szociális Gondozás Főigazgatóságához tartozik. 

 (2) A Ceuaşu de Câmpie-i [Mezőcsávás], neuropszichiátriai károsodásban szenvedő 

gyermekek részére központ (43-as és 215-ös szám) újraszervezése után, a szociális 

szolgáltatás engedélyezése időpontjában, az (1)-es bekezdés előírásai jogi hatást 

gyakorolnak. 

4. Cikely (1) Azzal, hogy át lett véve a Glodeni Asszisztencia és Gondozás Központ által 

(CIA Glodeni), megszűnik a Glodeni Foglalkoztatási Terápián Keresztüli Integrálás 

Központ (CITO Glodeni). 

(2) A minőség minimális standardjainak a betartásával a CIA Glodeni férőhelyeinek 

száma lecsökken 105 helyről 100-ra.   

5. Cikkely Azzal, hogy át lett véve a Călugăreni-i Neuropszichiátriai Rekuperálási és 

Rehabilitációs Központ által (CRRN Călugăreni) megszűnik a „Sf. Iosif” – Călugăreni 

(CRRN Sf. Iosif - Călugăreni) Neuropszichiátriai Rekuperálási és Rehabilitációs Központ. 

6. Cikkely Azzal, hogy át lett véve a Brîncoveneşti [Marosvécs]-i Neuropszichiátriai 

Rekuperálási és Rehabilitációs Központ által (CRRN Brîncoveneşti [Marosvécs]) 

megszűnik a „Sf. Ana” – Brîncoveneşti [Marosvécs] (CRRN Brîncoveneşti [Marosvécs]) 

Neuropszichiátriai Rekuperálási és Rehabilitációs Központ. 

7. Cikkely Azzal, hogy át lett véve a Reghin-i [Szászrégen] Gondozási és Asszisztencia 

Központ által (CIA Rehin) megszűnik a „Casa Speranţei Reghin [Szászrégen]” Gondozási 

és Asszisztencia Központ. 

8. Cikkely Az Ideciu de Jos-i [Alsóidecs] Öregek Otthona, megyei érdekeltségű 

közszolgáltatás, amelynek jogi személyisége van, átszerveződik a Mureş-i [Maros] 

Gyermekvédelem és Szociális Gondozás Főigazgatóság keretén belüli közszolgáltatássá, 

amelynek jogi személyisége van. 

9. Cikkely A jelen irattal semmissé válik minden egyéb ellenkező rendelkezés. 

10. Cikkely A jelen határozatot közlik a Consiliul Judeţean Mureş [Maros Megyei 

Tanács] keretén belüli Humánerőforrás Osztálynak és a Mureş-i [Maros] 

Gyermekvédelem és Szociális Gondozás Főigazgatóságnak, aki felelni fog ennek a 

teljesítéséért.   
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ELNÖK                                                                             Ellenjegyzi    

Péter Ferenc                                                                     TITKÁR                                                                                                   

          Paul Cosma  
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A másolatnak megfelelő, román nyelvről magyar nyelvre történő fordítás 

 

MAROS MEGYEI TANÁCS                                                MAROS MEGYEI SZOCIÁLIS ÉS  

                                                                              GYERMEKVÉDELMI IGAZGATÓRÁG 

2016.08.16/24892 Sz.  

INDOKLÁS 

a Maros Megyei Szociális és Gyermekvédelmi Igazgatóság saját szakhatóságának, 
illetve az általa szolgáltatott szociális szolgáltatások  Szervezti felépitésének, 
Létszámkeretének valamint a szervezési és működési Szabályzat módositásának 
jóváhagyására vonatkozóan  

 

A maros Megyei Szociális és Gyermekvédelmi Igazgatóság, a Maros Megyei Tanács 
2014/114 sz. Határozata által jóváhagyott – Szervezési és Működési Szabályzatának 
23. Cikk rendelkezései szerint, a Maros Megyei Szociális és Gyermekvédelmi 
Igazgatóság igazgatója jóváhagyási céllal előterjeszti  a Megyei Tanács számára saját 
szakhatóságának, illetve az általa szolgáltatott szociális szolgáltatások  Szervezeti 
felépitését, Létszámkeretét és  szervezési - működési Szabályzatát.  

A határozattervezet szándéka az Igazgatóság szerkezeti felépitésén és 
létszámkeretén belül felmerült módositásoknak, illetve a szociális szolgáltatások 
nómenklatúrájának és szervezési-működési keret-szabályzatának jóváhagyására 
vonatkozó 2015/867 sz. Kormányrendelet szerint a fajlagos jogszabályok terén 
fellépő módositásoknak  köszönhető, igy:  

Az állások módositása, illetve azok esetleges transzfere a Marosvásárhelyi 
szakszervezetek egyetértése sorá, a főigazgató jóváhagyása, a Köztisztviselők 
Nemzeti Irodája által kibocsátott 2016/24302 sz. értesitése, illetve a Szociális, 
Családügyi és Munkaügyi Minisztérium éltal kibocsátott tanácsadó értetesitése során 
történik; a kedvezmányezettek igényeinek megfelelően és a Főigazgatóság által 
szolgáltatott szolgáltatások megfelelő működése érdekében.  

1. A mindennapos közbeszerzési tevékenységek, valamint a sajátos közbeszerzési 
tevékenységek optimális körülmények melletti végbemenetele érdekében a 
Beruházások, közbeszerzések Osztályának szolgálatra, a Beruházások és 
közbeszerzések Szolgálata való átváltoztatása javasolt.  

Igy, a Beruházások és közbeszerzések Szolgálata keretén belül 8 közhivatali állás 
lesz, melyből 1 vezetői és 7 végrehajtói közhivatali állás.  

2. Vagyonkezés és Műszaki Iroda, Vagyonkezelés és Műszaki Szolgáltatássá változik és 
felépitésén belül 10 szerződéses jellegű állást fog tartalmazni.  

3. Az örökbefogadás terén belüli tevékenységek terjedelmének  jelentős 
növekedésének köszönhetően, az Örökbefogadás és Örökbefogadás utáni Osztály, 
Örökbefogadás és Örökbefogadás utáni Szolgálatra való változtatása javasolt.  



 

 

Igy, az Örökbefogadás és Örökbefogadás utáni Szolgálat struktúráján belül 10 állás 
lesz kialakitva, melyből 1 vezető, 7 végrehajtó és 2 szerződéses jellegű  közhivatali 
állás.  

4. Az A és B mellékletnek megfelelően, a Maros Megyei Szociális és Gyermekvédelmi 
Igazgatóság keretén belül egyes üres álláshelyek módositására/átalakitására kerül 
sor.  

Ezen állás módositások/átalakitások a Szászrégeni, Petelei család tipusú házak 
Épületcsoport keretén belüli személyzeti struktúra, illetve  a Marosszentkirályi, 
Marosszentannai család tipusú házakat és a  család tipusú Épületsort irányitó 
Szolgálat összhangositása miatt szükségesek.  

Igy, mindegyik család tipusú ház struktúrájában 4 állás lesz, illetve egy szülői pár 
(nevelő/éjszakai gondozó ésfelügyelő) és 2 nevelő.  

A közhivatali állások össz száma 119 lesz, melyből 14 vezető és 105 végrehajtó 
közhivatali állás (a Köztisztviselők Nemzeti Iroda 2016/2128 sz. értesitése során 
elfogadott).  

A jelen pillanatában, a Maros Megyei Szociális és Gyermekvédelmi Igazgatóság 
keretén belül 100 közhivatali állás létezik, melyből 12 vezető és 88 végrehajtó.  

5. A Marossárpataki Foglalkozásterápia Integrációs Központ (CITO) megszűntetése és 
a Marossárpataki Ápoló-Gondozó Központba (CIA) való foglalása, a minimális minősési 
szabványoknak való megfelelőség érdekében, a központ kapacitása 105 helyről 100 
helyre lesz csökkentve.  

6. A „Szászrégeni Casa Speranţei” Ápoló-Gondozó Központ beszűntetése és a 
Szászrégeni Époló-Gondozó Központba (CIA Szászrégen) való foglalása.  

7. A Marosvécsi Sf. Anna - Neuropszichiátriai Rehabilitációs és Rekuperációs Központ 
(CRRN Sf.Ana-Marosvécs) megszüntetése és annak a Marosvécsi Neuropszichiátriai 
Rehabilitációs és Rekuperációs Központba való foglalása.  

8. A Mikházi Sf. Iosif - Neuropszichiátriai Rehabilitációs és Rekuperációs Központ 
(CRRN Sf.Iosif- Mikháza) megszüntetése és annak a Mikházi Neuropszichiátriai 
Rehabilitációs és Rekuperációs Központba való foglalása.  

9. A Maros Megyei Szociális és Gyermekvédelmi Igazgatóság keretén belüli, nem jogi 
személyű,  MEZŐCSÁVÁSI Neuropszichiátriai Rehabilitációs és Rekuperációs Központ  
létesitése. Ezen szolgáltatás működése a Mezőcsávási Neurópszichiátriai fogyatékkal 
élő gyermekek 43 sz. és 215 sz. Központok  újrarendezése révén a szociális 
szolgáltatások engedélyezését követően fog hatályba lépni.  

Egy új felnőtt neurópszichiátriai fogyatékkal élők rezidens tipusú központ 
létesitésének szükséglete a 43 és 215 sz. Mezőcsávási Neurópszichiátriai fogyatékkal 
élő gyermekek rezidens Központjában és más központokban élő, 18 évet betültő  
ezen tipusú kedvezményezettek nagy száma által támasztható alá.  

A Központnak 19 helyes kapacitása lesz, a kedvezményezettek pedig a Maros Megyei 
Szociális és Gyermekvédelmi Igazgatóság keretén belüli Fogyatékkal élő Felnőtteket 
Értékelő Bizottság által kibocsátott rokkantsági fokozat igazolására szolgáló 
bizonyitvánnyal rendelkező, nagykorú pszichikai és neurópszichiátriai fogyatékkal élő 
férfiak lesznek.  

 



 

 

 

A MEZŐCSÁVÁSI Neurópszichiátriai Rehabilitációs és Rekuperációs Központ, 29 állást 
fog magába foglalni.  

10. Az Alsóidecsi,-  jogi személyiséggel rendelkező, megye érdekű közszolgáltatás - 
Öregek Otthonának, a Maros Megyei Szociális és Gyermekvédelmi Igazgatóság 
struktúrájába való felvétele általi átrendezése. 

11. A Maros Megyei Szociális és Gyermekvédelmi Igazgatóság strukturájában lévő 
gyermek szolgáltatások/központok, illetve neuropszichiátriai rehabilitációs és 
rekuperációs / ápoló-gondozó központok Szervezeti és Működési Szabályzatának 
kidolgozására  a   2015.10.14/867 sz. Kormányrendelet rendelkezéseinek megfelelően 
került sor.  

11. A jóváhagyásra javasolt össz állások száma, a meglévő 1692 számú állások 
viszonylatában 2038 állás.  

A fentiek értelmében jóváhagyás céljából előterjesztjük a Maros Megyei Szociális és 
Gyermekvédelmi Igazgatóság saját szakhatóságának, illetve az általa szolgáltatott 
szociális szolgáltatások  Szervezti felépitésének, Létszámkeretének valamint a 
szervezési és működési Szabályzat módositásának jóváhagyására vonatkozó 
határozattervezetet.  

 

 

 

VEZÉR IGAZGATÓ , 

Schmidt Lorand 
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 I Sz. Melléklet

A fogyatékkal élő felőttek értékelő 
Bizottsága
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E 

- 
 

2

Család tipusú 
ház Mezőfele           

PCE-48

4  sz.    Család 
tipusú ház 

Marosszentkirály                                             

1+
 1

0

58 sz. Család 
tipusú ház 

Mezősámsond              

1 sz. Család tipusú 
ház             

Nyárádszereda

1+
 9

Védett lakás - MEZŐKAPUS

Ápoló-Gondozó Központ 
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FPE - 2

Jogi Szolgálat

MAROS MEGYEI SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKVÉDELMI IGAZGATÓSÁG

MAROS MEGYEI TANÁCS

Belső Ellenőrzési Osztály
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C

 -
1

DE CONDUCERE: 34                                                                                             
DE EXECUŢIE: 

DE EXECUŢIE: 105PC
E 

- 
29

7
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 -
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Neuropszichiátriai 
Rehabilitációs és Rekuperációs 
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FPC - 1

Család tipusú ház 
Dicsőszentmárton,           
G.Coşbuc utca  110   

Család tipusú 
ház 

Dicsőszentmárto

1  sz.    Család 
tipusú ház 

Marosszentkirá
ly    

68 sz. Család 
tipusú ház             

Nyárádszered
a            

Család tipusú 
ház 

Dicsőszentmár

Család 
tipusú ház 
Mezőzáh              

128 sz. 
Család 

tipusú ház 
Nagysármás              

Ápoló-Gondozó Központ 
HOLTMAROS*

FP
E-

7
PC

E 
- 

2Örökbe fogadás és örökbefogadás 
utáni Szolgálat FP

C-
 1

FP
E-

7
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C

 -
 1

ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ

PCE - 5FPC- 4 FPE- 30
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Neurópszichiátriai fogyatékkal élő gyermek gondozó 
Központ SEGESVÁR

FPC - 1

Gyerek segélyvonal és mobil csoport

FPE - 9

Professzionális nevelőszülők

 MATERNA központ

PC
E-

31
0

PCE - 3

FP
E 

- 
53

Total: 40

A társadalmi kirekesztődés 
megelőzésének Szolgálata
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Gondtalanség, emberkereskedelem, migráció, 
gyermek segélyvonal sürgösségi beavatkozás Szolgálata

PCC-1 

FPC - 1

Család tipusú házak Épületsora SZÁSZRÉGEN, PETELE

FPE - 2FPE - 14

Család tipusú ház 
Szászrégen                             

Făgăraşului utca         
4/60  sz.                                       

Család tipusú ház Szászrégen,                                                  
Făgăraşului  utca                                

4/12  sz.                                                                 

M
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 s
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s 
 

Va
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s

PCC - 1

GAZDASÁGI 
OSZTÁLY 

VEZÉRIGAZGATÓ 
HELYETTES

DIRECŢIA DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA DREPTURILOR COPILULUI                                                                                                                                                                                                                                                           
DIRECTOR GENERAL ADJUNCT
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PC
C

-2
   

   
   

   
   

   
   

PC
E 

- 
16

PCE - 14

Marosvásárhely, Turnu Roşu, 3 sz. 

Neurópszichiátriai fogyatékkal élő gyermekek 
Központja MAROSVÁSÁRHELY, MEZŐCSÁVÁS

Közösségi fogyatékkal élő  nappali gyermekgondozó Szolgálat

PCE -30

PCE - 6

PCE - 11

 "SPERANŢA" szociális - orvosi gondozás és ellátás Szolgálata

Marosvásárhely, Branului,  3 sz.

PC
E-

1

Felügyeleti Szolgálat, szociális 
szolgáltatások, stratégiák, szociális 

szolgáltatások minősége és 
közönségszolgálat

FP
C

-1

FP
E-

5

Humánerőforrás Osztály

FP
C

-1

FP
E-

8
FP

E-
1

PC
E-

2

Projek-program Ág

DE EXECUŢIE: 1885

ALSÓIDECSI öregek otthona*
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 -
 2
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E 

- 
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Ápoló-gondozó Központ MAROSSÁRPATAK *

PC
C

 -
 2
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E 

- 
48
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COR

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Főigazgató 

II S 1
1 1

Belső közaudit részleg
2 auditor I felső S 1
3 auditor I asszisztens S 1

2 2
Jogügyi osztály

4 osztályvezető II S 1

5 jogtanácsos I felső S 1
6 jogtanácsos I felső S 1
7 jogtanácsos I asszisztens S 1
8 jogtanácsos I asszisztens S 1
9 jogtanácsos I kezdő S 1

10  jogtanácsos I kezdő S 1
11 ellenőr I fő (szint) S 1

 8 8
Humánerőforrás Iroda

12 irodafőnök II S 1
13 tanácsos I felső S 1
14 tanácsos I felső S 1
15 tanácsos I felső S 1
16 tanácsos I kezdő S 1
17 tanácsos I kezdő S 1

 6 6

Monitorizálási, szociális 
segédletek, stratégiák, 
szolgáltatások minősége és 
ügyfélszolgálat osztály 

18 osztályvezető II S 1
19 tanácsos I felső S 1
20 ellenőr I felső S 1
21 ellenőr I felső S 1
22 referens III felső M 1
23 ellenőr I asszisztens S 1
24 ellenőr I asszisztens S 1
25 referens III asszisztens M 1
26 referens 331309 IA M 1
27 referens III fő (szint) M 1

10 10
Programok és projektek 
részleg

28 ellenőr I felső S 1
29 szakellenőr 242203 II S 1
30 szakellenőr 242203 II S 1

3 3

Örökbefogadások és 
Örökbefogadás után

31 osztályvezető II S 1
32 ellenőr I felső S 1
33 jogtanácsos I fő (szint) S 1
34 ellenőr I fő (szint) S 1
35 ellenőr I fő (szint) S 1
36 ellenőr I asszisztens S 1
37 ellenőr I asszisztens S 1
38 ellenőr I kezdő S 1
39 pszichológus 263411 kezdő S 1
40 pszichológus 263411 szakember S 1

10 10

 

41

Főigazgató 
Helyettes

II S 1
1 1

Szerkezet

Á
llá

sh
el

ye
k 

(d
ar

ab
sz

ám
)

Vezetői 
beosztás

II. MELLÉKLET

Főigazgató

Sz
ak

m
ai

 f
ok

oz
at

Osztál
y

Köztisztviselő

 TISZTSÉGJEGYZÉK

Szerződéses beosztás

Sor 
szám

Szakmai 
fokozat / 

szint
Végrehajtói beosztás

Mureş [Maros] -i Gyermekvédelem és Szociális Gondozás Főigazgatósága

Vezetői 
beosztás

Végrehajtói beosztás

Ta
nu

lm
án

yo
k 

sz
in

tj
e

da
ra

bo
k

Gazdasági Igazgatóság



Pénzügyi Könyvelési 
Osztály

42 osztályvezető II S 1
43 tanácsos I felső S 1
44 tanácsos I felső S 1
45 ellenőr I felső S 1
46 ellenőr I felső S 1
47 ellenőr I felső S 1
48 ellenőr I felső S 1
49 ellenőr I felső S 1
50 ellenőr I felső S 1
51 ellenőr I asszisztens S 1  
52 referens III felső M 1
53 referens III felső M 1
54 ellenőr I fő (szint) S 1
55 ellenőr I fő (szint) S 1

14 14

Bérszámfejtés Osztály

56 ellenőr I fő (szint) S 1
57 ellenőr I fő (szint) S 1

2 2

Beruházások, 
közbeszerzések osztály 

58 osztályvezető II S 1

59 tanácsos I felső S 1
60 tanácsos I felső S 1

61 ellenőr I asszisztens S 1
62 ellenőr I fő (szint) S 1

63 jogtanácsos I kezdő S 1
64 ellenőr fő (szint) S 1

65 ellenőr kezdő S 1

8 8

Műszaki és Hagyaték 
Osztály 

66 111225 osztályvezető S 1
67 analista programátor 251201 I S 1
68 szakellenőr 242203 I S 2
69 közgazdász 263102 IA S 2
70 közgazdász 263102 I S 1
71 közgazdász 263102 II S 1  
72 szakellenőr 242203 III S 1
73 szakellenőr 242203 III S 1

 10 10

Adminisztratív, Tűzvédelmi 
és Munkavédelmi Osztály  

74 111225 osztályvezető II 1
75 szakellenőr 242203 I S 1
76 szakreferens 241104 II S 1
77 adminisztrátor 515104 I M 1
78 raktáros 432102 M 1
79 járművezető 832201 I G 1
80 járművezető 832201 I G 1
81 járművezető 832201 I G 1
82 járművezető 832201 I G 1
83 járművezető 832201 I G 1
84 járművezető 832201 I G 1
85 szakmunkás. 515301 I G 1
86 szakmunkás. 712410 I G 1
87 takarító gondozó 911201 I G 1
88 takarító gondozó 911201 I G 1

15 15
50

 

89

Főigazgató 
Helyettes II S 1

1 1

Családi típusú 
Gyermekgondozás Osztály

90 osztályvezető II S 1

91 ellenőr I fő (szint) S 1
92 ellenőr I fő (szint) S 1

Gyermekjogi Védelem és Szociális Gondozás Főigazgatósága



93 ellenőr I asszisztens S 1
94 ellenőr I kezdő S 1
95 ellenőr I asszisztens S 1

96 ellenőr I asszisztens S 1
97 ellenőr I kezdő S 1
98 ellenőr I kezdő S 1
99 ellenőr I asszisztens S 1

10 10

Nevelőszőlői Szakgondozás 
Osztály

100 osztályvezető II S 1
101 tanácsos I felső S 1
102 tanácsos I felső S 1
103 tanácsos I felső S 1
104 ellenőr I fő (szint) S 1

105 ellenőr I felső S 1

106 ellenőr I asszisztens S 1

107 ellenőr I asszisztens S 1
108 ellenőr I felső S 1
109 ellenőr I kezdő S 1
110 ellenőr I fő (szint) S 1
111 ellenőr I asszisztens S 1
112 ellenőr I kezdő S 1
113 ellenőr I kezdő S 1
114 ellenőr I kezdő S 1

115 pszichológus 263411 gyakornok S 1
116 pszichológus 263411 kezdő S 1

117 pszichológus 263411 kezdő S 1
18 18

118  szak nevelőszülők 531201 310 310

A Gyermek Eset 
Management Osztály 

119 osztályvezető S 1
120 ellenőr I felső S 1
121 ellenőr I felső S 1
122 ellenőr I felső S 1
123 ellenőr I felső S 1
124 ellenőr I asszisztens S 1
125 ellenőr I fő (szint) S 1
126 ellenőr I asszisztens S 1
127 ellenőr I asszisztens S 1
128 ellenőr I kezdő S 1
129 ellenőr I kezdő S 1

11 11
A Gyermek Komplex 
Értékelése Osztály

130 osztályvezető I S 1
131 tanácsos I felső S 1
132 ellenőr I felső S 1
133 ellenőr I felső S 1
134 ellenőr I fő (szint) S 1
135 ellenőr I asszisztens S 1
136 ellenőr I felső S 1
137 főorvos 221107 S 1
138 főorvos 221107 S 1

9 9

A  Gyermekvédelmi 
Bizottság Titkársága 

139 tanácsos I fő (szint) S 1
140 tanácsos I fő (szint) S 1

2 2

Mobil Csapat a Fogyatékos 
Gyermek Rekuperálására 

141 pszichopedagógus 263412 S 1
142 pszichológus 263411 kezdő S 1

2 2

Nyilvántartási, Kifizetési és 
Szociális Szolgáltatások 
Osztály 

143 osztályvezető II S 1
144 tanácsos I felső S 1
145 tanácsos I felső S 1
146 ellenőr I fő (szint) S 1



147 referens III felső M 1
148 referens III felső M 1
149 ellenőr I asszisztens S 1
150 ellenőr I felső S 1
151 ellenőr I kezdő S 1
152 ellenőr I kezdő S 1

10 10

A Fogyatékkal Rendelkező 
Felnőtt Személyek 
Komplex Felmérése Osztály 

153 111225 osztályvezető II S 1
154 pszichológus 263411 gyakornok S 1
155 pszichológus 263411 kezdő S 1
156 szociális gondozó 263501 fő (szint) S 1
157 szociális gondozó 263501 kezdő S 2
158 pszichopedagógus 263412 S 1
159 számitógépkezelő 413201 I M 1

8 8

A Fogyatékkal Rendelkező 
Felnőtt Személyek 
Komplex Felmérése 
Bizottságának Titkársága

160 tanácsos I felső S 1
161 számitógépkezelő 413201 I M 1

2 2

Fogyatékkal Rendelkező 
Felnőtt Személyek Eseti 
Management Részlege

162 tanácsos I asszisztens S 1
163 tanácsos I felső S 1

2 2

Serviciul pentru Prevenirea 
Marginalizării Sociale

164 111225 osztályvezető I S 1

CSALÁDI ERŐSZAK Részleg

165 szakellenőr 242203 II S 1
"ADA ÉS ADI" 
Tranzitközpont

166 oktató 235203 S 1
167 oktatási instruktor 235204 M 1
168 szociális gondozó 263501 kezdő S 1  
169 oktatási instruktor 235204 M 1

Idősgondozó Részleg

170 szociális gondozó 263501 kezdő S 1

Társadalmi Segélyközpont a 
Roma Közösség részére 

171 orvos 221101 S 0,5
172 szakreferens 242204 II S 0,5

8 8
83

BEAVATKOZÁS SÜRGŐSSÉGI 
ESETEKBEN, VISSZAÉLÉS, 
ELHANYAGOLÁS, 
KERESKEDELEM, MIGRÁCIÓ, 
A GYERMEK TELEFONJA 
OSZTÁLY  

173 111225 osztályvezető II S 1 1
Sürgősségi eseteket fogadó 
központ 

174 főorvos 221107 S 1
175 szociális gondozó 263501 S 1
176 pszichológus 263411 S 2



177 orvosi asszisztens 222101 PL 4
178 oktatási instruktor 235204 M 8
179 gondozó 532103 G 2
180 éjjeli felügyelő 532907 G 3
181 takarító gondozó 911201 G 3
182 konyhai munkás 512001 M 3
183 raktáros 432102 M 1
184 adminisztrátor 515104 M 1
185 járművezető 832201 M 1

30 30
A Gyermek Telefonja és a 
Mobil Csapat

186 szociális gondozó 263501 S 5

187 pszichológus 263411

kezdő/              
gyakornok S 6

188 járművezető 832201 M 1
12 12

LAKÁSKÖZPONTOK 
NEUROPSZICHIÁTRIAILAG 
KÁROSODOTT GYERMEKEK 
RÉSZÉRE, [MEZŐCSÁVÁS] 
[MEZŐCSÁVÁS]

Családias orvosi szociális 
gondozás gondozás 
szolgáltatás "Speranţa"

189 111225 osztályvezető II S 1
190 orvos NPI 221107 S 1  
191 járművezető 832201 M 2
192 pszichológus 263411 szakember S 3
193 pszichopedagógus 263412 S 4
194 logopédus 226603 S 1
195 kinetoterapeuta 226405 S 2
196 szociális gondozó 263501 szakember S 1
197 rekuperálási pedagógus 235205 PL 4
198 orvosi asszisztens 222101 fő (szint) PL 3
199 oktatási instruktor 235204 M 4
200 adminisztrátor 515104 I M 1
201 raktáros 432102 M 2
202 munkás - szakács 512001 G/M 3
203 szakképzetlen munkás 941201 G 1
204 takarító gondozó 911201 G/M 1

34 34

[MAROSVÁSÁRHELY]                          
Str.Slatina u. nr.13. szám

205 oktatási instruktor 235204 M 9
206 takarító gondozó 911201 G/M 1
207 munkás - szakács 512001 G/M 1

11 11
[MAROSVÁSÁRHELY]                         
Str.Turnu Roşu u.  nr.1/b. 
szám

208 oktatási instruktor 235204 M 9
209 takarító gondozó 911201 G/M 1
210 munkás - szakács 512001 G/M 1

11 11

[MAROSVÁSÁRHELY]                         
Str.Branului u. nr.3. szám

211
212 oktatási instruktor 235204 M 12
213 takarító gondozó 911201 G/M 2
214 munkás - szakács 512001 G/M 1

15 15
[MAROSVÁSÁRHELY]                         
Str.Trebely u. nr.3. szám

215 oktatási instruktor 235204 M 7
216 gondozó 532103 G/M 4
217 takarító gondozó 911201 G 1
218 orvosi asszisztens 222101 fő (szint) PL 2

14 14

[MEZŐCSÁVÁS]  Nr.417. 
szám

219 oktatási instruktor 235204 M 7
220 gondozó 532103 G 2
221 takarító gondozó 911201 G/M 1

10 10
[MEZŐCSÁVÁS]  Nr.185. 
szám  

222 oktatási instruktor 235204 M 9
223 takarító gondozó 911201 G/M 1

10 10



"MATERNA" NEVELŐSZÜLŐ 
KÖZPONT

224 111225 központvezető S 1
225 szociális gondozó 263501 kezdő S 1
226 pszichológus 263411 szakember S 1
227 gyermekápoló gondozó 322201 fő (szint) PL 1
228 oktató instruktor 235204 M 4
229 éjjeli felügyelő 532907 M 2
230 adminisztrátor 515104 I M 1
231 raktáros 432102 M 1
232 munkás-szakács 512001 I M 1

13 13

CSALÁDI TIPUSÚ HÁZAK 
SÂNCRAIU DE MUREŞ, 
SÂNTANA DE MUREŞ 
[MAROSSZENTKIRÁLY, 
MAROSSZENTANNA]

233 111225 osztályvezető S 1
234 pszichológus 263411 S 2
235 pszichopedagógus 263412 S 1
236 szociális gondozó 263501 gyakornok S 2
237 orvosi asszisztens 222101 PL 2
238 adminisztrátor 515104 I M 1
239 szakreferens 242204 S 1
240 járművezető 832201 II M 1

11 11

12 CSALÁDI HÁZ SÂNCRAIU 
DE MUREŞ, SÂNTANA DE 
MUREŞ 
[MAROSSZENTKIRÁLY, 
MAROSSZENTANNA]

241 oktató 235203 S 1
242 oktatási instruktor 235204 M 27
243 éjjeli felügyelő 532907 M 11
244 gondozó 531101 G 9

48 48  

A CSALÁDI TIPUSÚ HÁZAK 
KOORDINÁLÁSA ÉS 
KEZELÉSE OSZTÁLY

245 111225 osztályvezető II S 1
246 pszichológus kezdő 263411 S 1
247 pszichológus szakember 263411 S 1
248 pszichológus gyakornok 263411 S 1
249 szociális gondozó 263501 S 3
250 adminisztrátor 515104 I M 1
251 referens 331309 M 1
252 járművezető 832201 II M 1

10 10
14 CSALÁDI HÁZ (3 
TÂRNĂVENI 
[DICSŐSZENTMÁRTON] ,               
1  BĂLĂUŞERI 
[BALAVÁSÁR]  ,                3 
MIERCUREA NIRAJULUI 
[NYÁRÁDSZEREDA] ,                                        
1 CÂMPENIŢA 
[MEZŐFELE] ,               1 
ŞINCAI,                      2 
SĂRMAŞ [SALAMÁS] ,                                                  
1 ZAU DE CÂMPIE 
[MEZŐZÁH] ,                  1 
SÂNGEORGIU DE PĂDURE 
[ERDŐSZENTGYÖRGY] ,                    

253 oktató 235203 SSD 2
254 oktatási instruktor 235204 M 32
255 éjjeli felügyelő 532907 M 14
256 ápoló 531101 M 8

56 56

COMPLEXUL DE SERVICII 
PENTRU COPILUL CU 
DEFICIENŢE 
NEUROPSIHIATRICE 
SIGHIŞOARA [SEGESVÁR]

257 111225 központvezető II S 1

258 121117

szakszemélyzet 
koordinátor

S 1
259 közgazdász IA 263102 S 1
260 szakellenőr 242203 III S 1



261 kinetoterapeuta 226405 S 1
262 pszichopedagógus 263412 S 1
263 pszichológus kezdő 263411 S 1
264 orvosi asszisztens 222101 PL 2
265 adminisztrátor 515104 I M 1
266 raktáros 432102 I M 1
267 őr 962907 I M 3
268 munkás - karbantartó 712602 G/M 1
269 takarító gondozó 911201 I G 2
270 járművezető 832201 M 1

18 18

Nappali rekuperálási 
osztály a közösségi, 
fogyatékkal rendelkező 
gyermekek részére

271 kinetoterapeuta 226405 S 1
272 pszichopedagógus 263412 S 1
273 logopédus 226603 S 1
274 pszichológus kezdő 263411 S 1
275 gondozó 532103 M 1
276 takarító gondozó 911201 I G 1
277 6 6

278 Lakhatási osztály

279 orvos 221201 S 1
280 oktató 235203 S 3
281 oktató 235203 SSD 1
282 oktató 235203 M 1
283 gondozó 532103 M 15
284 orvosi asszisztens 222101 PL 3
285 munkás - mosoda 912103 G/M 2
286 munkás - konyha 512001 G/M 4

30 30

A REGHIN [SZÁSZRÉGEN]-I 
[SZÁSZRÉGEN], PETELEA 
CSALÁDI HÁZ KOMPLEXUM  

287 111225 osztályvezető II S 1
288 pszichológus szakember 263411 S 1
289 szociális gondozókezdő 263501 S 1
290 pszichopedagógus 263412 S 1
291 orvosi asszisztens pr. 222101 PL 1
292 ergoterápia oktató 223003 M 1
293 adminisztrátor 515104 I M 1
294 szakmunkás 752203 I 1
295 járművezető 832201 II M 1

9 9

2 CSALÁDI TIPUSÚ HÁZ 
REGHIN [SZÁSZRÉGEN] , 
PETELEA + 7 APARTMANOK - 
REGHIN [SZÁSZRÉGEN]

296 oktatási instruktor 235204 M 26
297 oktató 235203 S 2
298 oktató 235203 SSD 1
299 éjjeli felügyelő 532907 G 7

36 36
385

GONDOZÁSI ÉS 
ASSZISZTENCIA KÖZPONT 
REGHIN [SZÁSZRÉGEN]

300 111207 Igazgató II S 1
301 121120 Főkönyvelő II S 1
302 háziorvos 221108 S 1
303 pszichológus 263411 szakember S 1
304 szociális gondozó 263501 gyakornok S 1
305 szociális gondozó 263501 fő (szint) S 1
306 dietetikus 226502 S 1
307 logopédus 226603 S 1
308 orvosi asszisztens 325901 fő (szint) PL 7
309 orvosi asszisztens 325901 PL 3
310 szociális segédlet technikus 341201 PL 1
311 ergoterápia oktató 223003 M 1
312 könyvelő 331306 IA M 1
313 adminisztrátor 515104 I M 1
314 raktáros 432102  M 1
315 animátor 511303 M 1
316 masszőr 325501 M 1
317  járművezető 832201  I M 1



318 gondozó 532103 G 14
319 őr 962907 G 5
320 szakmunkás II G 2
321 szakmunkás III G 6
322 takarító gondozó 911201 I G 3
323 mosónő 912103 G 2
324 kinetoterapeuta 226405 S 1
325 instruktor oktató 263508 PL 1

60 60
 SIGHIŞOARA [SEGESVÁR] 
GONDOZÁSI ÉS 
ASSZISTENCIA KÖZPONT

326 111207 Igazgató II S 1
327 121120 Főkönyvelő II S 1
328 szociális gondozó 263501 fő (szint) S 1
329 pszichológus 263411 gyakornok S 1
330 kinetoterapeuta 226405 S 1
331 szakreferens 241104 II S 1
332 orvosi asszisztens 325901 fő (szint) M 2
333 orvosi asszisztens 325901 PL 1
334 gondozó 532103 G 20
335 ápoló 531101 G 2
336 Mosónő 912103 G 1
337 raktáros 432102 I M 1
338 könyvelő 331306 IA M 1
339 őr 962907 G 4
340 Munkás I M 2
341 munkás II G 2
342 szakképzetlen munkás G 1

43 43
CĂPUȘU DE CÂMPIE 
[MEZŐKAPUS]  GONDOZÁSI 
ÉS ASSZISTENCIA KÖZPONT

343 111207 Igazgató II S 1
344 121120 Főkönyvelő II S 1
345 közgazdász 263102 II S 1
346 pszichológus 263411 S 1
347 szociális gondozó 263501 gyakornok S 1
348 orvosi asszisztens 325901 fő (szint) PL 2
349 szocio-oktató animátor 516907 M 1
350 ergoterápia oktató 223003 M 1
351 gondozó 532103 M/G 18
352 adminisztrátor 515104 I M 2
353 raktáros 432102 I M 1
354  járművezető 832201 I M 1
355 mosónő 912103 G 2
356 takarító gondozó 911201 I G 3  
357 Kapus/őr 962907 I M 4
358 szakmunkás. I M 1  
359 munkás IV M 1
360 munkás - szakács 512001 IV M/G 2

44 44
Foglalkoztatási terápiával 
integráló központ Căpuşu 
de Câmpie [Mezőkapus]

 
361 szociális gondozó 263501 S 1
362 pszichológus 263411 S 1
363 orvosi asszisztens 325901 PL 1
364 oktató 235203 S 1
365 szocio-oktató animátor 516907 M 1
366 ergoterápia oktató 223003 M 2
367 szakmunkás. M/G 1
368 gondozó 532103 G 6
369 takarító gondozó 911201 I G 2
370 munkás - szakács 512001 IV G 2
371 Kapus/őr 962907 I M 2

20 20
 Óvott ház Căpuşu de 
Câmpie [Mezőkapus]

372 gondozó 532103 G 5
373 takarító gondozó 911201 G 1

6 6



ASSZISZTENCIA ÉS 
GONDOZÁSI KÖZPONT 
GLODENI

374 111207 Igazgató II S 1
375 121120 Főkönyvelő II S 1
376 közgazdász 263102 IA S 1
377 közgazdász 263102 II S 1  
378 orvos szakember 221201 S 1
379 pszichológus 263411 S 1
380 logopédus 226603 S 1
381 fiziokinetoterapeuta 226401 S 1
382 szociális gondozó 263501 kezdő S 1
383 dietetikus/nutriţionist 226502 PL 1
384 orvosi asszisztens 325901 fő (szint) PL 5
385 orvosi asszisztens 325901 PL/SSD 6
386 gondozó 532103 G 42
387 takarító gondozó 911201 I G 7
388 mosónő 912103 G 3
389 adminisztrátor 515104 I M 1
390 raktáros 432102 I M 1
391 referens 331309 IA M 1
392 tisztviselő 411001 I M 2
393 gyakorlatoktató 263508 M 4
394 ergoterápia oktató 223003 PL 1
395 munkás- ács/lakatos 752201 I G 2
396 munkás - szakács 512001 I G 4
397 munkás - szakács 512001 II G 1  
398 munkás- szakács 512001 III G 4
399 szakképzetlen munkás G 1
400 járművezető 832201 I M 1
401 őr 962907 M/G 4

100 100

ASSZISZTENCIA ÉS 
GONDOZÁSI KÖZPONT  
LUNCA MUREŞULUI 

402 111207 Igazgató II S 1
403 121120 Főkönyvelő II S 1
404 közgazdász 263102 I S 1
405 auditor 241105 I S 1
406 Adminisztratív tisztviselő 411001 I S 1
407 Adminisztratív tisztviselő 411001 I M 2
408 pszichológus 263411 fő (szint) S 2
409 orvos orvosină familie 221108 S 2
410 fiziokinetoterapeuta 226401 S 1
411 kinetoterapeuta 226405 S 1
412 szociális gondozó 263501 fő (szint) S 1
413 szociális gondozó 263501 S 4
414 dietetikus 226502 S 1
415 dietetikus szakértő 226503 PL 1
416 instruktor oktató 263508 S 2
417 ergoterápia oktató 223003 M 1
418 Foglalkoztatási terapeuta 263419 M 1
419 orvosi asszisztens 325901 PL 10
420 adminisztrátor 515104 I M 1
421 gondozó 532103 M 33
422 takarító gondozó 911201 I G 7
423 mosónő 912103 G 4
424 őr 962907 I M 5
425 munkás I G 8
426 Munkás II G 4
427 munkás III G 2
428 munkás IV G 1
429 járművezető 832201 I M 1

100 100
A CĂLUGĂRENI-I 
NEUROPSZICHIÁTRIAI 
REKUPERÁLÁSI ÉS 
REHABILITÁCIÓS KÖZPONT

430 111207 Igazgató II S 1
431 121120 Főkönyvelő II S 1

432 134213
Főnővér

M 1

433 közgazdász 263102 I S 1  

434 pszichiáter orvos 226907 S 1

435 háziorvos 221108 S 1

436 kinetoterapeuta 226405 S 3



437 Fiziokinetoterapeuta 226401 S 3

438 ergoterápia oktató 223003 S 5

439 Foglalkoztatási terapeuta 263419 PL 3
440 adminisztrátor 515104 I M 1
441 raktáros 432102 M 1
442 Pénztáros 523003 M 1
443 pszichológus 263411 kezdő S 3
444 szociális gondozó 263501 gyakornok S 3
445 orvosi asszisztens 325901 PL 10
446 Nővér 322102 M 15
447 gondozó 532103 M/G 133
448 Tisztviselő 411001 M 2
449 takarító gondozó 911201 I M 33
450 Mosónő 912103 M 8
451 járművezető 832201 II M 2
452 Munkás III M 12
453 szakképzetlen munkás M 5
454 szakképzetlen munkás - konyha 512001 M 6
455 Kapus/őr 962907 M 5

260 260
 BRÎNCOVENEŞTI 
NEUROPSZICHIÁTRIAI 
REKUPERÁLÁSI ÉS 
REHABILITÁCIÓS KÖZPONT

456 111207 Igazgató II S 1
457 121120 Főkönyvelő II S 1

458 134201 főnővér fő (szint) PL 1  
459 Auditor 241105 I S 0,5
460 közgazdász 263102 IA S 2
461 szakreferens 241104 I S 1
462 főorvos 221107 S 2
463 szakorvos 221201 S 1,5
464 pszichológus 263411 gyakornok S 1
465 pszichológus 263411 gyakornok S 1
466 szociális gondozó 263501 fő (szint) S 2
467 kinetoterapeuta 226405 S 1
468 orvosi asszisztens 226905 fő (szint) S 1
469 orvosi asszisztens 226905 S 1
470 orvosi asszisztens 325901 fő (szint) PL 25
471 orvosi asszisztens 325901 PL 1  
472 rekuperálási pedagógus 235205 PL 8
473 adminisztrátor 515104 I M 1  
474 raktáros 432102 M 1
475 ergoterápia oktató 223003 M 8  
476 gondozó 532103 M/G 154  
477 Oktatási instruktor 263508 M 4
478 animátor szocio ed. 516907 M 8
479 gondozó 531101 I M/G 25  
480 Mosónő 912103 M/G 5
481 járművezető 832201 I M 2
482 munkás- szerelő 712602 III Sc. Prof. 1
483 munkás- festő/mázoló kőműves 713102 III Sc. Prof. 1
484 szakmunkás III Sc. Prof. 1
485 munkás- kazánkezelő 818204 III Sc. Prof. 4
486 munkás- ács 752201 III Sc. Prof. 1
487 munkás- villanyszerelő 741102 III M 1
488 munkás- lakatos 721410 IV M 1
489 munkás- szabó 753101 IV M 3
490 munkás - szakács 512001 III Sc. Prof. 8  
491 szakképzetlen munkás/konyha 941201 G 6
492 szakképzetlen munkás G 10
493 őr 962907 M/G 4

300 300
 REGHIN [SZÁSZRÉGEN] 
NEUROPSZICHIÁTRIAI 
REKUPERÁLÁSI ÉS 
REHABILITÁCIÓS KÖZPONT

494 111207 Igazgató II S 1
495 121120 Főkönyvelő II S 1
496 közgazdász 263102 III S 1
497 háziorvos 221108 S 1
498 pszichológus 263411 S 1
499 kinetoterapeuta 226405 S 1
500 szociális gondozó 263501 kezdő S 1
501 orvosi asszisztens 325901 PL 5
502 animátor szocio ed. 516907 M 1
503 ergoterápia oktató 223003 M 3
504 oktató instruktor 263508 M 3



505 gondozó 532103 M 14
506 adminisztrátor 515104 I M 1
507 raktáros 432102 I M 1
508 munkás - szakács 941201 I G/Şc.prof. 5
509 Munkás II G 5
510 takaritó gondozó 911201 I G/M 4
511 járművezető 832201 I M 1

 50 50
NEUROPSZICHIÁTRIAI 
REKUPERÁLÁSI ÉS 
REHABILITÁCIÓS KÖZPONT 
LUDUŞ [MAROSLUDAS ]

512 111225 központvezető II S 1
513 közgazdász 263102 IA S 1
514 szakreferens 241104 III S 1
515 könyvelő 331306 IA M 1
516 orvos 221201 S 1
517 pszichológus 263411 S 1
518 pszichopedagógus 263412 S 1
519 oktató 235203 S 1
520 kinetoterapeuta 226405 S 1
521 Fiziokinetoterapeuta 226401 S 1
522 szociális gondozó 263501 S 2
523 orvosi asszisztens 325901 fő (szint) PL 2
524 orvosi asszisztens 325901 PL 10
525 orvosi asszisztens farmacist 321303 PL 1
526 gondozó 532103 G/M 39
527 animátor szocio ed. 516907 M/PL 5
528 ergoterápia oktató 223003 M/PL 5
529 masszőr 325501 M 1
530 adminisztrátor 515104 M 1
531 raktáros 432102 M 1
532 tisztviselő 411001 M 1
533 szakmunkás -karbantartás M 1
534 szakmunkás - konyha 941201 M 4
535 éjjeli felügyelő 532207 G 4
536 szakképzetlen munkás - konyha 512001 G 2
537 Mosónő 912103 G 2
538 varrónő 912103 G 2
539 kazánkezelő 818204 M 4
540 takarító gondozó 911201 M 10
541 járművezető 832201 M 1

108 108
NEUROPSZICHIÁTRIAI 
REKUPERÁLÁSI ÉS 
REHABILITÁCIÓS KÖZPONT 
[MEZŐCSÁVÁS]

542 111225 központvezető II S 1
543 pszichológus 263411 S 1
544 orvosi asszisztens 222101 PL 3
545 szociális gondozó 263501 S 1
546 adminisztrátor 515104 M 1
547 raktáros 432102 M 1
548 szakmunkás - konyha 941201 M 2
549 oktatási instruktor 235204  M 7
550 gondozó 532103 G 1
551 takarító gondozó 911201 G/M 1
552 oktatási instruktor 235204 M 8
553 gondozó 532103 G 1
554 takarító gondozó 911201 G/M 1

29 29

ÖREGEK OTTHONA IDECIU 
DE JOS [KISIDECS]

555 111207 Igazgató II S 1
556 121120 Főkönyvelő II S 1
557 háziorvos 221108 S 1
558 szociális gondozó 263501 S 2
559 szakdietetikus 226503 S 1
560 pszichológus 263411 S 2

561
újraszocializálási tevékenységek 
oktatása 263508 S 1

562 fiziokinetoterapeuta 226401 S 1
563 orvosi asszisztens 325901 PL 5
564 gondozó 532103 M 11
565 ergoterápia oktató 223003 PL 1
566 Foglalkoztatási terapeuta 263419 M 1
567 közgazdász S 1
568 pénztáros, raktáros M 1



569 Adminisztratív tisztviselő M 1
570 adminisztrátor M 1
571 járművezető M 1
572 őr M 3
573 személyzet termek takarítására G 4
574 mosónő G 1
575 Szakmunkások M 9

50 50

2038 1170

ÖSSZ ÁLLÁSOK: 2038
ÖSSZ KÖZTISZTVISELŐI ÁLLÁS: 119
ÖSSZ VEZETŐI KÖZTISZTVISELŐI ÁLLÁS: 14
ÖSSZ  VÉGREHAJTÓI KÖZTISZTVISELŐI ÁLLÁS: 105
ÖSSZ SZERZŐDÉSES TISZTSÉG: 1919
ÖSSZ VEZETŐI SZERZŐDÉSES TISZTSÉG: 34
ÖSSZ SZERZŐDÉSES VÉGREHAJTÓI TISZTSÉG: 1885

TOTAL
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